

I 事業概況

(令和3年7月末現在)

(単位：千円、%)

| 当月中 | | | | 項目 | | 当月末 | | | | |
|-----|-----------|-------|-------|------------------|------------------|--------|-------------|---------|-------|------|
| 件数 | 金額 | 前年同月比 | | | | 件数 | 金額 | 前年同月比 | | |
| | | 件数 | 金額 | | | | | 件数 | 金額 | |
| - | - | - | - | 保証 申込 | 期首繰越 | 896 | 17,420,426 | - | - | |
| 663 | 7,894,447 | 19.9 | 13.9 | | 本年度中 | 2,293 | 28,949,927 | 17.8 | 12.9 | |
| 0 | 0 | - | - | 拒絶 | | 0 | 0 | - | - | |
| 45 | 544,800 | 37.8 | 27.8 | 申込取消 | | 153 | 1,813,400 | 45.8 | 35.4 | |
| - | 168,174 | - | 26.5 | 査定減額 | | - | 698,369 | - | 25.2 | |
| - | - | - | - | 調査中 | | 118 | 1,416,350 | 37.7 | 26.2 | |
| - | - | - | - | 保証 承諾 | 期首繰越 | 43,249 | 578,703,088 | - | - | |
| 666 | 7,985,623 | 18.0 | 12.5 | | 本年度中 | 2,918 | 42,442,234 | 23.8 | 20.0 | |
| 6 | 69,000 | 27.3 | 15.5 | 保証後取消 | | 17 | 236,100 | 21.8 | 14.0 | |
| 629 | 8,280,078 | 40.9 | 58.0 | 償還 | | 3,464 | 48,475,906 | - | - | |
| - | - | - | - | 貸付報告未着 | | 250 | 3,152,833 | 22.2 | 15.4 | |
| - | - | - | - | 保証債務残高 | | 42,370 | 568,642,814 | 123.1 | 140.6 | |
| - | - | - | - | 期首求償権残高 | | 169 | 377,223 | - | - | |
| 25 | 185,425 | 92.6 | 243.7 | 代 位 弁 済 | 本 年 度 中 | 元金 | 66 | 637,670 | 57.9 | 61.2 |
| - | 1,804 | - | 119.1 | | | 利息 | - | 5,956 | - | 62.6 |
| 25 | 187,229 | 92.6 | 241.2 | | | 計 | 66 | 643,626 | 57.9 | 61.2 |
| 0 | 116 | - | 0.4 | 回収 | | 1 | 17,126 | 100.0 | 47.5 | |
| 0 | 0 | - | - | 償却 | | 3 | 7,973 | - | - | |
| - | - | - | - | 求償権残高 | | 231 | 995,750 | 66.6 | 45.6 | |

Ⅱ 営業店・支店別保証状況

令和3年7月末現在

(単位：千円、%)

| 区分 | 保証承諾 | | | | | | | 保証債務残高 | | | | 代位弁済 | | | | | | | 区分 |
|-------|------|-----------|------|-------|------------|-------|------|--------|-------------|-------|-------|------|---------|-------|-----|---------|-------|-------|-----|
| | 当月中 | | | 当期中 | | | | 当月末 | | | | 当月中 | | | 当期中 | | | | |
| | 件数 | 金額 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | 件数 | 金額 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | |
| 福島営業店 | 140 | 1,706,944 | 11.1 | 772 | 12,294,166 | 29.0 | 22.2 | 10,082 | 135,435,041 | 23.8 | 132.6 | 8 | 49,691 | 220.7 | 17 | 160,313 | 24.9 | 58.8 | 福島 |
| 郡山支店 | 252 | 2,787,744 | 12.3 | 901 | 11,796,517 | 27.8 | 17.4 | 13,727 | 184,887,465 | 32.5 | 148.4 | 7 | 84,205 | 306.8 | 15 | 128,343 | 19.9 | 22.6 | 郡山 |
| 白河支店 | 26 | 288,500 | 8.0 | 204 | 3,051,912 | 7.2 | 27.5 | 2,689 | 33,902,008 | 6.0 | 145.8 | 3 | 35,124 | - | 8 | 87,710 | 13.6 | 184.5 | 白河 |
| 会津支店 | 64 | 634,980 | 7.4 | 322 | 4,336,071 | 10.2 | 15.0 | 6,596 | 81,601,159 | 14.4 | 138.1 | 3 | 4,847 | 38.7 | 7 | 20,045 | 3.1 | 54.9 | 会津 |
| いわき支店 | 165 | 2,039,305 | 21.5 | 630 | 9,062,418 | 21.4 | 24.4 | 7,433 | 101,631,810 | 17.9 | 136.9 | 4 | 13,363 | 88.4 | 10 | 32,122 | 5.0 | 25.1 | いわき |
| 相双支店 | 19 | 528,150 | 13.6 | 89 | 1,901,150 | 4.5 | 16.1 | 1,843 | 31,185,331 | 5.5 | 147.3 | 0 | 0 | - | 9 | 215,092 | 33.4 | - | 相双 |
| 合計 | 666 | 7,985,623 | 12.5 | 2,918 | 42,442,234 | 100.0 | 20.0 | 42,370 | 568,642,814 | 100.0 | 140.6 | 25 | 187,229 | 241.2 | 66 | 643,626 | 100.0 | 61.2 | 合計 |

| 区分 | | 保証承諾 | | | | | | | 保証債務残高 | | | | 代位弁済 | | | | | | | 区分 |
|-----|-------|---------|-----------|-------|---------|------------|-------|------|------------|-------------|-------|-------|------|---------|---------|---------|---------|-------|-------|------|
| | | 当月中 | | | 当期中 | | | | 当月末 | | | | 当月中 | | | 当期中 | | | | |
| | | 件数 | 金額 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | 件数 | 金額 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | |
| 耶麻郡 | 猪苗代町 | 3 | 12,000 | 2.4 | 15 | 223,700 | 0.5 | 11.0 | 458 | 5,486,895 | 1.0 | 134.0 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 猪苗代 |
| | 西会津町 | 1 | 1,000 | 2.4 | 5 | 25,100 | 0.1 | 6.8 | 120 | 1,044,421 | 0.2 | 124.2 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 西会津 |
| | 磐梯町 | 1 | 5,000 | 15.6 | 2 | 12,000 | 0.0 | 6.0 | 56 | 487,083 | 0.1 | 129.6 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 磐梯 |
| | 北塩原村 | 1 | 30,000 | 37.0 | 4 | 83,000 | 0.2 | 38.4 | 70 | 969,874 | 0.2 | 155.9 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 北塩原 |
| | 郡計 | 6 | 48,000 | 7.4 | 26 | 343,800 | 0.8 | 12.2 | 704 | 7,988,273 | 1.4 | 134.6 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 郡計 |
| 河沼郡 | 会津坂下町 | 5 | 31,000 | 7.5 | 17 | 88,180 | 0.2 | 5.6 | 401 | 4,501,377 | 0.8 | 126.7 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 会津坂下 |
| | 柳津町 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 75 | 756,971 | 0.1 | 145.7 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 柳津 |
| | 湯川村 | 0 | 0 | - | 2 | 65,000 | 0.2 | 37.6 | 41 | 460,630 | 0.1 | 144.0 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 湯川 |
| | 郡計 | 5 | 31,000 | 5.4 | 19 | 153,180 | 0.4 | 7.5 | 517 | 5,718,978 | 1.0 | 130.2 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 郡計 |
| 大沼郡 | 会津美里町 | 6 | 68,400 | 24.0 | 16 | 254,600 | 0.6 | 24.0 | 328 | 3,336,777 | 0.6 | 152.4 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 会津美里 |
| | 金山町 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 32 | 203,662 | 0.0 | 138.4 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 金山 |
| | 三島町 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 17 | 239,662 | 0.0 | 180.4 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 三島 |
| | 昭和村 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 6 | 16,615 | 0.0 | 43.3 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 昭和 |
| | 郡計 | 6 | 68,400 | 23.6 | 16 | 254,600 | 0.6 | 23.2 | 383 | 3,796,716 | 0.7 | 151.4 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 郡計 |
| 双葉郡 | 富岡町 | 2 | 12,100 | 5.0 | 5 | 47,100 | 0.1 | 6.7 | 91 | 2,030,376 | 0.4 | 172.6 | 0 | 0 | - | 1 | 41,792 | 6.5 | - | 富岡 |
| | 浪江町 | 2 | 120,000 | 45.6 | 10 | 275,000 | 0.6 | 22.2 | 151 | 2,987,633 | 0.5 | 142.1 | 0 | 0 | - | 5 | 97,087 | 15.1 | - | 浪江 |
| | 大熊町 | 1 | 80,000 | 133.3 | 2 | 82,000 | 0.2 | 29.4 | 45 | 1,122,716 | 0.2 | 143.9 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 大熊 |
| | 広野町 | 0 | 0 | - | 2 | 230,000 | 0.5 | 70.8 | 46 | 1,337,369 | 0.2 | 169.2 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 広野 |
| | 檜葉町 | 1 | 5,000 | 5.4 | 3 | 45,000 | 0.1 | 7.1 | 63 | 1,586,228 | 0.3 | 132.1 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 檜葉 |
| | 双葉町 | 0 | 0 | - | 2 | 5,500 | 0.0 | 3.1 | 37 | 986,787 | 0.2 | 174.5 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 双葉 |
| | 川内村 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 6 | 49,309 | 0.0 | 94.0 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 川内 |
| | 葛尾村 | 0 | 0 | - | 2 | 25,000 | 0.1 | 19.2 | 20 | 400,702 | 0.1 | 431.8 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 葛尾 |
| 郡計 | 6 | 217,100 | 24.5 | 26 | 709,600 | 1.7 | 20.3 | 459 | 10,501,120 | 1.8 | 155.3 | 0 | 0 | - | 6 | 138,879 | 21.6 | - | 郡計 | |
| 相馬郡 | 新地町 | 1 | 1,900 | 2.4 | 1 | 1,900 | 0.0 | 0.7 | 73 | 1,027,264 | 0.2 | 165.4 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 新地 |
| | 飯館村 | 1 | 3,000 | 1.9 | 2 | 18,000 | 0.0 | 8.0 | 27 | 431,767 | 0.1 | 111.1 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 飯館 |
| | 郡計 | 2 | 4,900 | 2.1 | 3 | 19,900 | 0.0 | 3.9 | 100 | 1,459,031 | 0.3 | 144.5 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 郡計 |
| 町村計 | | 64 | 753,864 | 7.8 | 376 | 5,537,533 | 13.0 | 18.3 | 6,746 | 86,435,198 | 15.2 | 144.0 | 5 | 60,902 | 2,847.7 | 15 | 229,503 | 35.7 | 104.5 | 町村計 |
| 県外 | | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 16 | 72,163 | 0.0 | 108.8 | 1 | 5,407 | - | 1 | 5,407 | 0.8 | 301.7 | 県外 |
| 合計 | | 666 | 7,985,623 | 12.5 | 2,918 | 42,442,234 | 100.0 | 20.0 | 42,370 | 568,642,814 | 100.0 | 140.6 | 25 | 187,229 | 241.2 | 66 | 643,626 | 100.0 | 61.2 | 合計 |

Ⅶ 金額別保証状況

令和3年7月末現在

(単位：千円、%)

| 区分 | 保証承諾 | | | | | | | | 保証債務残高 | | | | 代位弁済 | | | | | | | | 区分 | | | | | | |
|--------------|--------------------|-----------|-------|--------------------|------------|-------|-------|--------|-------------|-------|-------|----|---------|---------|----|---------|-------|-------|---------|--|----|--|--|--|--|--|--|
| | 当月中 | | | 当期中 | | | | | 当月末 | | | | 当月中 | | | 当期中 | | | | | | | | | | | |
| | 件数 | 金額 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | 件数 | 金額 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | | | | | | | | | |
| 1,000 千円以下 | 33 | 27,470 | 28.6 | 139 | 117,946 | 0.3 | 35.7 | 1,532 | 982,754 | 0.2 | 142.0 | 2 | 1,898 | 183.3 | 2 | 1,898 | 0.3 | 183.3 | 1百万円 | | | | | | | | |
| 2,000 千円以下 | 55 | 100,120 | 26.9 | 235 | 430,530 | 1.0 | 32.9 | 2,936 | 3,832,666 | 0.7 | 131.9 | 0 | 0 | - | 4 | 3,419 | 0.5 | 51.7 | 2百万円 | | | | | | | | |
| 3,000 千円以下 | 82 | 239,334 | 37.3 | 277 | 794,857 | 1.9 | 30.9 | 3,537 | 7,432,084 | 1.3 | 124.6 | 5 | 12,404 | 166.6 | 7 | 13,867 | 2.2 | 53.3 | 3百万円 | | | | | | | | |
| 5,000 千円以下 | 100 | 468,200 | 24.5 | 386 | 1,793,787 | 4.2 | 27.4 | 5,589 | 19,319,200 | 3.4 | 128.1 | 8 | 24,163 | 148.7 | 16 | 40,542 | 6.3 | 94.4 | 5百万円 | | | | | | | | |
| 10,000 千円以下 | 221 | 2,067,766 | 22.0 | 803 | 7,409,615 | 17.5 | 29.2 | 9,690 | 69,287,612 | 12.2 | 140.0 | 5 | 25,502 | 88.7 | 15 | 78,794 | 12.2 | 66.2 | 10百万円 | | | | | | | | |
| 15,000 千円以下 | 25 | 347,150 | 10.5 | 166 | 2,286,560 | 5.4 | 19.0 | 3,140 | 33,342,181 | 5.9 | 120.1 | 0 | 0 | - | 3 | 26,756 | 4.2 | 46.2 | 15百万円 | | | | | | | | |
| 20,000 千円以下 | 67 | 1,323,883 | 16.0 | 402 | 7,922,920 | 18.7 | 29.4 | 5,353 | 87,965,073 | 15.5 | 170.9 | 0 | 0 | - | 4 | 50,760 | 7.9 | 40.1 | 20百万円 | | | | | | | | |
| 30,000 千円以下 | 36 | 1,005,700 | 8.5 | 222 | 6,208,406 | 14.6 | 8.3 | 4,878 | 116,207,659 | 20.4 | 116.3 | 3 | 57,021 | - | 9 | 209,188 | 32.5 | 170.1 | 30百万円 | | | | | | | | |
| 50,000 千円以下 | 36 | 1,499,000 | 5.7 | 159 | 6,752,613 | 15.9 | 13.3 | 4,113 | 141,687,694 | 24.9 | 159.3 | 2 | 66,241 | 5,885.9 | 5 | 178,104 | 27.7 | 57.8 | 50百万円 | | | | | | | | |
| 60,000 千円以下 | 2 | 117,000 | 103.5 | 92 | 5,483,000 | 12.9 | 556.6 | 715 | 37,443,263 | 6.6 | 387.3 | 0 | 0 | - | 1 | 40,298 | 6.3 | 77.1 | 60百万円 | | | | | | | | |
| 70,000 千円以下 | 1 | 70,000 | 51.9 | 8 | 551,000 | 1.3 | 68.3 | 148 | 7,079,703 | 1.2 | 99.6 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 70百万円 | | | | | | | | |
| 80,000 千円以下 | 6 | 480,000 | 54.5 | 22 | 1,746,000 | 4.1 | 19.0 | 643 | 34,946,885 | 6.1 | 94.2 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 80百万円 | | | | | | | | |
| 100,000 千円以下 | 1 | 100,000 | - | 3 | 300,000 | 0.7 | 150.0 | 42 | 2,913,309 | 0.5 | 106.2 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 100百万円 | | | | | | | | |
| 200,000 千円以下 | 1 | 140,000 | 116.7 | 4 | 645,000 | 1.5 | 109.3 | 54 | 6,202,729 | 1.1 | 110.8 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 200百万円 | | | | | | | | |
| 200,000 千円超 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 200百万円超 | | | | | | | | |
| 合計 | 666 | 7,985,623 | 12.5 | 2,918 | 42,442,234 | 100.0 | 20.0 | 42,370 | 568,642,814 | 100.0 | 140.6 | 25 | 187,229 | 241.2 | 66 | 643,626 | 100.0 | 61.2 | 合計 | | | | | | | | |
| 平均保証承諾金額 | 12,013(前年度 17,241) | | | 14,545(前年度 17,285) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ⅷ 期間別保証状況

令和3年7月末現在

(単位：千円、%)

| 区分 | 保証承諾 | | | | | | | 保証債務残高 | | | | 代位弁済 | | | | | | | 区分 | |
|--------|----------------|-----------|-------|----------------|------------|-------|-------|--------|-------------|-------|-------|------|---------|---------|-----|---------|-------|-------|-------|--|
| | 当月中 | | | 当期中 | | | | 当月末 | | | | 当月中 | | | 当期中 | | | | | |
| | 件数 | 金額 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | 件数 | 金額 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | | |
| 3ヵ月以内 | 21 | 151,443 | 131.3 | 45 | 353,683 | 0.8 | 78.2 | 36 | 322,243 | 0.1 | 125.2 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 3ヵ月 | |
| 6ヵ月以内 | 33 | 356,764 | 139.3 | 97 | 1,119,144 | 2.6 | 101.7 | 162 | 2,061,302 | 0.4 | 87.5 | 0 | 0 | - | 1 | 30,244 | 4.7 | 67.2 | 6ヵ月 | |
| 1ヵ年以内 | 124 | 1,873,370 | 95.0 | 483 | 6,777,630 | 16.0 | 82.3 | 1,355 | 17,668,331 | 3.1 | 81.4 | 1 | 9,568 | - | 4 | 48,081 | 7.5 | 83.3 | 1ヵ年 | |
| 2ヵ年以内 | 13 | 153,100 | 81.2 | 59 | 743,282 | 1.8 | 57.0 | 377 | 3,669,465 | 0.6 | 126.2 | 0 | 0 | - | 0 | 0 | 0.0 | - | 2ヵ年 | |
| 3ヵ年以内 | 31 | 267,500 | 6.6 | 152 | 1,841,244 | 4.3 | 15.2 | 2,472 | 22,969,017 | 4.0 | 198.7 | 1 | 893 | 40.0 | 1 | 893 | 0.1 | 20.4 | 3ヵ年 | |
| 4ヵ年以内 | 5 | 46,300 | 10.3 | 33 | 275,540 | 0.6 | 16.7 | 539 | 3,235,947 | 0.6 | 146.9 | 0 | 0 | - | 2 | 14,179 | 2.2 | 297.2 | 4ヵ年 | |
| 5ヵ年以内 | 99 | 927,960 | 21.9 | 391 | 3,634,189 | 8.6 | 25.0 | 6,509 | 43,280,034 | 7.6 | 124.1 | 9 | 41,006 | 234.8 | 16 | 95,732 | 14.9 | 108.1 | 5ヵ年 | |
| 7ヵ年以内 | 163 | 1,259,270 | 34.2 | 487 | 4,360,235 | 10.3 | 33.2 | 4,987 | 39,880,703 | 7.0 | 123.8 | 8 | 37,548 | 242.8 | 13 | 55,888 | 8.7 | 76.3 | 7ヵ年 | |
| 10ヵ年以内 | 166 | 2,606,716 | 5.4 | 1,104 | 21,059,331 | 49.6 | 13.4 | 23,626 | 380,583,641 | 66.9 | 159.0 | 5 | 74,087 | 179.3 | 25 | 308,187 | 47.9 | 53.2 | 10ヵ年 | |
| 10ヵ年超 | 11 | 343,200 | 51.1 | 67 | 2,277,956 | 5.4 | 81.6 | 2,307 | 54,972,130 | 9.7 | 96.3 | 1 | 24,128 | 2,143.9 | 4 | 90,422 | 14.0 | 45.4 | 10ヵ年超 | |
| 合計 | 666 | 7,985,623 | 12.5 | 2,918 | 42,442,234 | 100.0 | 20.0 | 42,370 | 568,642,814 | 100.0 | 140.6 | 25 | 187,229 | 241.2 | 66 | 643,626 | 100.0 | 61.2 | 合計 | |
| 平均保証期間 | 66.4(前年度 97.4) | | | 76.0(前年度 96.1) | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ⅸ 資金使途別保証状況

令和3年7月末現在

(単位：千円、%)

| 区分 | 保証承諾 | | | | | | | 保証債務残高 | | | | 代位弁済 | | | | | | | 区分 |
|-------|------|-----------|------|-------|------------|-------|-------|--------|-------------|-------|-------|------|---------|-------|-----|---------|-------|-------|-------|
| | 当月中 | | | 当期中 | | | | 当月末 | | | | 当月中 | | | 当期中 | | | | |
| | 件数 | 金額 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | 件数 | 金額 | 前年比 | 件数 | 金額 | 構成比 | 前年比 | |
| 運転資金 | 584 | 7,386,723 | 11.9 | 2,558 | 38,414,584 | 90.5 | 18.5 | 36,934 | 516,058,117 | 90.8 | 146.0 | 22 | 167,845 | 241.9 | 58 | 550,201 | 85.5 | 59.2 | 運転 |
| 設備資金 | 67 | 508,300 | 51.8 | 260 | 3,060,345 | 7.2 | 114.4 | 3,592 | 35,138,740 | 6.2 | 106.8 | 2 | 14,914 | 222.4 | 4 | 48,962 | 7.6 | 49.3 | 設備 |
| 運転・設備 | 15 | 90,600 | 17.9 | 100 | 967,305 | 2.3 | 57.0 | 1,844 | 17,445,958 | 3.1 | 96.8 | 1 | 4,470 | 293.2 | 4 | 44,463 | 6.9 | 192.0 | 運転・設備 |
| 合計 | 666 | 7,985,623 | 12.5 | 2,918 | 42,442,234 | 100.0 | 20.0 | 42,370 | 568,642,814 | 100.0 | 140.6 | 25 | 187,229 | 241.2 | 66 | 643,626 | 100.0 | 61.2 | 合計 |